事  務  連  絡

令和 ２ 年  ２月 ７日

旭川ウェルビーイング・コンソーシアム

連携教育事業部会 関係各位

旭川ウェルビーイング・コンソーシアム

連携教育事業部会長

旭川医科大学 坂本 尚志

令和元年度 旭川ウェルビーイング・コンソーシアム

第２回 連携教育事業部会の開催について（通知）

標記会議を下記のとおり開催しますので、ご出席くださるようお願いします。

 なお、欠席される場合は、お手数でもご連絡願います。

記

日 時 令和 ２ 年 ２月２８日（金） １６：００～

場 所 旭川ウェルビーイング・コンソーシアム

サテライトキャンパス AWBC 会議室

フィール旭川７階

議 題  １ 令和元年度事業について

            ２ 令和２年度事業計画（案）について

       報 告  １ 令和元年度合同成果発表会事業について

            ２ 教育・学習イベントの総合検索サイト「たいせつ

学びネット（ＴＡＮ）」の登録状況

※ 車でお越しの方は、中心街駐車場の「ラクラクチケット」無料駐車券を

お渡しいたします。

連絡先：旭川ウェルビーイング・コンソーシアム

事務担当 加藤 政昭

電 話：０１６６－２６－０３３８

e-mail : awbcsns2013@gmail.com